DECISIONS

DE LA
COMMISSION
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DU MOIS DE
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2024
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Motifs
Faute grossiére a I'encontre d’un joueur

Faute grossiére a I'encontre d’un joueur

Comportement grossier ou injurieux a I'encontre
d’un adversaire au cours de la rencontre

Comportement grossier ou injurieux envers un
Officiel au cours de la rencontre

Comportement obscene a I'encontre d’un Officiel au
cours de la rencontre

Acte de brutalité a I’encontre d’un joueur a I'occasion
d’une action de jeu

Comportement intimidant /menagant a I'encontre
d’un Officiel au cours de la rencontre

Comportement grossier ou injurieux a I’'encontre
d’un joueur au cours de la rencontre

Comportement obscéne a I’encontre d’un Officiel au
cours de la rencontre

Propos blessant a I’encontre d’un Officiel en dehors
de la rencontre

Complicité d’usurpation d’identité

Clubs

AUBIET

RISCLE

RBA FCF

PAVIE

L’ISLE
JOURDAIN

MAUVEZIN

CONDOM

CONDOM

CONDOM

CONDOM

SIMORRE

Décisions
4 MATCHS de suspension ferme dont
I"'automatique
4 MATCHS de suspension ferme dont
I"automatique

3 MATCHS de suspension ferme dont
I'automatique

4 MATCHS de suspension ferme dont
I"automatique

4 MATCHS de suspension ferme dont
I"automatique

4 MATCHS de suspension ferme dont
I"'automatique

12 MATCHS de suspension ferme
5 MATCHS de suspension ferme
6 MATCHS de suspension ferme
5 MATCHS de suspension ferme

3 MOIS DE SUSPENSION avec sursis

Amendes

65 €

65 €

65 €

65 €

65 €

173 €

80 €

65 €

65 €

65 €

50 €



